
 
 

Zadavatel: 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří  

IČO: 00089257 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

  

Veřejná zakázka: 

„Památník Mohyla míru, rekonstrukce návštěvnické infrastruktury"  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

zadávaná v podlimitním otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 52 a 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

Sídlo:  Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 

IČO:    00089257 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je provedení stavby „Památník Mohyla míru, rekonstrukce návštěvnické 

infrastruktury“ a poskytování záručního plnění k této stavbě pro zadavatele, jakož i zastoupení 

zadavatele v řízení souvisejícím s povolením užívání stavby a zajištění pravomocného rozhodnutí 

o užívání stavby. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva.  

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávaná v podlimitním otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 52 a 56 ZZVZ. 



Stránka 2 z 3 
 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

Poř. č. 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

1.  UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 

602 00 Brno 
03902447 

2.  Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 
Jižní náměstí 7/7, Dolní 

Heršpice, 619 00 Brno 
48529303 

3.  OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 

627 00 Brno 
46342796 

4.  Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Bartošova 5532,  

760 01 Zlín 
25301144 

5.  POZIMOS, a.s. 
K Pasekám 3663,  

760 01 Zlín 
00147389 

6.  WELLCO Brno s.r.o. 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 

602 00 Brno 
25337009 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru účastníka: 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění 

použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. Veřejná zakázka byla zadávaná v podlimitním 

otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 52 a 56 ZZVZ. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo: 

Zadavatel při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistil, že v soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Soupis prací“), který byl součástí zadávací 

dokumentace, došlo k nepřesnosti, která spočívala v tom, že excelová tabulka, ve které byl Soupis 

prací zpracován, neobsahuje u všech stavebních objektů správné vzorce a nesčítala všechny položky 

do výsledné nabídkové ceny. V důsledku této nepřesnosti se nabídky v rámci zadávacího řízení staly 

neporovnatelné a zadavatel nebyl schopen dále zajistit řádný průběh zadávacího řízení.  



Stránka 3 z 3 
 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem a v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zadavatel rozhodl 

o zrušení zadávacího řízení Veřejné zakázky, neboť v jeho průběhu se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu: 

Předmětem zadávacího řízení byla podlimitní veřejná zakázka. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo požadováno. 

 

 

V Brně dne 16. 2. 2022 

 

 

 

 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

Ing. ThLic. Evžen Martinec, Ph.D., MBA 

ředitel 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2022-02-16T10:14:54+0100
	Ing. Evžen Martinec




